1
Induktiver Sensor NBN4-12GK50-E2-1,5M-V1
V
er
öf
fe
nt
lic

4
1500 ± 25
Bestellbezeichnung
NBN4-12GK50-E2-1,5M-V1
Merkmale
• 4 mm nicht bündig
• Mit erhöhter Dichtigkeit, Schutzart
IP68 / IP69k
Anschluss
Pinbelegung
Zubehör
BF 12
Befestigungsflansch, 12 mm
1 L+
L-
4
3
1
3
42
1  BN
2  WH
3  BU
4  BK
Adernfarben gemäß EN 60947-5-2
(braun)